
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

DODATEK Č. 11 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 487/OVZ/PV/2018 
 
Objednatel:     Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem:       Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO:      619 89 592 
DIČ:      CZ 619 89 592 
bankovní spojení:   
č.ú.1:     
č.ú.2:     
rektor:      prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace této Smlouvy:

(dále jen „Oprávněná osoba“ nebo „Oprávněné osoby“) 
Technický dozor stavebníka: SAFETY PRO s.r.o., se sídlem Přerovská 434/60, 779 00 
Olomouc, IČO 28571690 na základě příkazní smlouvy 

(dále jen „TDS“) 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo „UP“) 

 
a 
 
Zhotovitel:  VW WACHAL a.s.  
se sídlem:  Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  
IČO:   25567225  
DIČ:   CZ25567225 
statutární orgán: Ing. Viliam Wachal, statutární ředitel  
jednající:  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
   oddíl B, vložka 2976   
bankovní spojení:                        
   
   
   
email:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo č. 487/OVZ/PV/2018 ze dne 04. 09. 2018, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 16. 10. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 27. 11. 2018, Dodatku č. 3 ze dne 

14. 01. 2019, Dodatku č. 4 ze dne 15. 02. 2019, Dodatku č. 5 ze dne 05. 04. 2019, 
Dodatku č. 6 ze dne 08. 07. 2019, Dodatku č. 7 ze dne 07. 10. 2019, Dodatku č. 8 ze dne 

06. 02. 2020, Dodatku č. 9 ze dne 28. 05. 2020 a Dodatku č. 10 ze dne 25. 08. 2020: 
 
 

I. 
 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 04. 09. 2018 Smlouvu o dílo č. 487/OVZ/PV/2018 
(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a 
ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající ve zhotovení stavby 
„Stavební úpravy a přístavba budovy č. 47 a rekonstrukce části areálových 
komunikací, Olomouc Holice“, specifikované projektovými dokumentacemi a 
správními rozhodnutími uvedenými v čl. II. odst. 1. Smlouvy (dále jen „Stavba“), a dále 
spočívající v zajištění zpracování dokumentů, uvedených v čl. II. Smlouvy pro každou 
z částí Stavby.   

 
2. Účelem tohoto dodatku je náprava administrativní chyby v psaní a počtech, ke které 

došlo v Dodatku č. 10. 
 

 
II. 
 

1. Za účelem nápravy administrativní chyby v psaní a počtech, ke které došlo v Dodatku č. 
10, je předmětem tohoto dodatku provedení nepodstatné změny závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 
- v TLZ č. 67 smluvní strany opravují částku méněprací z původního přepisu - 6.827,07 

Kč na - 6.827,04 Kč; 
- v TLZ č. 66 smluvní strany opravují částku méněprací z původních - 323.427,62 Kč 

na - 329.949,62 Kč; 
- celková cena za dílo činí po nápravě administrativní chyby v psaní a počtech 97 798 

183,57 Kč bez DPH. 
 

III. 
 
1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění. 
 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 

stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu 
s výše zmíněným zákonem. 

 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

4. UP, která uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní
stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany
uvedeném v záhlaví Smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

V Olomouci, dne   11.01.2021 V Kroměříži, dne    08.01.2021 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 …............................................  …..…… ….. 
  Univerzita Palackého v Olomouci      
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 

 VW Wachal a.s. 




